
         

Zarządzenie NR 5/2013 

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Białogardzie 22  lipca 2013 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Białogardzie  

 
 Na podstawie § 3 ust. 3  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Białogardzie zarządza co następuje : 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następujące 

zmiany :  

 

1.w § 24 dodaje się ust. 12 w brzmieniu „Do zadań Stanowiska ds. obsługi sekretariatu należy :  

1) rejestrowanie korespondencji przychodzącej i wychodzącej, 2) przekazywanie  

korespondencji Dyrekcji do dekretacji , 3) nadawanie i przyjmowanie faksów, 4) redagowanie i 

pisanie pism, 5) sprawdzanie poczty e-mail, 6) nadzór nad sekretariatem „.  

2.W załączniku do Regulaminu MOPS w  Białogardzie :  

a) W Sekcji Finansowo – Księgowej (3e) zmienia się stanowisko Księgowa (2e)  na stanowisko 

„Księgowa (1½ e)” oraz dodaje się „ Stanowisko Kasjer (½ e)  

b)  W Sekcji Administracji i Kadr (3 e) zastępuje się Stanowisko ds. Administracji i Kadr  

( 2 e) wyrazami „Stanowisko ds. Administracji i Kadr (1 e) „ oraz dodaje się „Stanowisko ds. 

Obsługi sekretariatu (1 e) „ 

c)  Sekcje Świadczeń Rodzinnych (5 e) zastępuje się wyrazami „Sekcja Świadczeń Rodzinnych 

(4 e )”   oraz stanowisko Referent (3 e)  zmienia nazwę na  „ Podinspektor (3e) „.  

d) W Sekcji Pracowników Socjalnych ( 18 e) zastępuje się stanowisko Pracownicy Socjalni  

( 12 e) wyrazami „ Pracownicy Socjalni ( 13e) „ i stanowisko Asystent  Rodziny (1 e)  

wyrazami „Asystent Rodziny (2 e) „ oraz stanowisko Zespół Organizatorów Społeczności 

Lokalnej (2 e) zmienia się na stanowisko „Zespół Organizatorów Społeczności Lokalnej (1 e) „ 

e) Sekcje Świadczeń Pomocy Społecznej  ( 21e) zastępuje się  wyrazami   „ Sekcja Świadczeń 
Pomocy Społecznej ( 20 e).  Stanowisko Referent ds. Pomocy Społecznej (1 e) zastępuje się   
Stanowiskiem „Pracownik  ds. Pomocy Społecznej (1½ e) „ oraz stanowisko Pracownik 

Socjalny – Samodzielne Stanowisko ds. usług opiekuńczych (1 e) zastępuje się „Stanowisko ds. 

usług opiekuńczych (  ½ e)”.  W Sekcji zmienia się również nazwę Dzienny Dom ( 3e) na „ 

Ośrodek Wsparcia – Dzienny Dom Pomocy ( 3e).  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

................................... 

                                                                                                           ( Podpis Dyrektora)      
 

 


